
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ 
ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖ ИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖНРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

■х'.х. у-;;, _____  Хмельницький № S66________

Про проведення оцінки 
корупційних ризиків

Відповідно до Закону України «Про запобіганню корупції >, пункту 2 
розділу II Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 
влади, затвердженої рішенням Національного агентстве з питань запобігання 
корупції від 02 грудня 2016 року №126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України від 28.12.2016 року за № 1617/29848

НАКАЗУЮ: л
■ і: »

1. Створити комісію з оцінки корупційних ризиків (далі -  комісія) 
Головного управління Держпродспоживслужби в Хмзльниці-тсі? області у 
складі, що додається.

2. Комісії провести оцінку корупційних ризиків F діяльності Головного 
управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області.

3. З метою інформування громадськості адміністратору систем сектору 
інформаційних технологій та захисту інформації (Суршу А.о.) забезпечити 
публікацію цього наказу на офіційному веб-сайті Головного управління 
Держпродспоживслужби в Хмельницькій області.

Г руїн ко В ,11.


